ПРИКАЗ от 22.06.2010г. № 237 н

"Об утверждении Порядка определения дифференцированных подушевых

нормативов финансирования Территориальной программы обязательного

медицинского страхования"

В соответствии с Разделом 6 Положения о Территориальном фонде обязательного
медицинского страхования, утвержденного постановлением Верховного Совета Российской
Федерации от 24.02.1993 № 4543-1, п р и к а з ы в а ю:

1.Утвердить прилагаемый Порядок определения дифференцированных подушевых
нормативов финансирования Территориальной программы обязательного медицинского
страхования.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя министра по
экономическим вопросам Церр Э.О.

Министр  И.Э.Яимов

Э.О.Церр, 2-56-51

З.Т.Тысова, 2-93-76

Приложение

http://www.minzdravra.ru/doc/prikaz/22.06.2010-237n.rar